Według informacji posiadanych przez Spółkę, struktura akcjonariatu Jednostki Dominującej na dzień 30 czerwca
2017 roku przedstawiała się następująco:

Akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Global Cosmed S.A. na dzień
30.06.2017 roku byli:

• Pan Andreas Mielimonka wraz z małżonką posiadał 42 708 276 akcji, tj. 49,6% kapitału podstawowego
uprawniających do 42 708 276 głosów, tj. 41,3 % liczby głosów ogółem;

Pan Andreas Mielimonka wraz ze spółkami zależnymi od niego, Blackwire Ventures Sp. z o.o., GCG
Investment sp. z o.o., Mielimonka Holding sp. z o.o. posiadał łącznie 75 506 387 akcji GC S.A.
stanowiących 87,7% akcji w kapitale zakładowym Spółki i dających łącznie 92 732 509 głosów na walnym
zgromadzeniu, co stanowi 89,8 % głosów na walnym zgromadzeniu;

• Blackwire Ventures Sp. z o.o., posiadająca 23 963 623 akcji, tj. 27,8 % kapitału podstawowego,
uprawniających do 41 189 745 głosów, tj. 39,9 % liczby głosów ogółem.

Według informacji posiadanych przez Spółkę, struktura akcjonariatu Global Cosmed S.A. na dzień publikacji
raportu przedstawiała się następująco:

Nazwa akcjonariusza Liczba akcji
Liczba

głosów

Udział
w

liczbie
głosów

(%)

Wartość
nominalna

akcji

Udział w
kapitale

podstawowym
(%)

Andreas Mielimonka 42 788 276 42 788 276 41,3% 42 788 276 49,6%

Blackwire Ventures Sp. z o.o. 23 963 623 41 189 745 39,8% 23 963 622 27,8%

GCG Investment sp. z o.o 5 873 363 5 873 363 5,7% 5 873 363 6,8%

Mielimonka Holding sp. z o.o. 2 961 125 2 961 125 2,9% 2 961 125 3,4%

Pozostali 10 739 699 10 739 699 10,3% 5 669 299 12,4%

Razem 86 326 086 103 552 208 100% 86 326 086 100%

Nazwa akcjonariusza
Liczba akcji

w  szt.

Liczba głosów

na WZA

Wartość

nominalna akcji

w  PLN

Udział w

liczbie głosów

na WZA

Andreas Mielimonka* 42 708 276 42 708 276 42 708 276 41,3%

Blackwire Ventures sp. z o.o. 23 963 623 41 189 745 23 963 623 39,9%

GCG Investment sp. z o.o. 5 873 363 5 873 363 5 873 363 5,7%

Mielimonka Holding sp. z o.o. 2 961 125 2 961 125 2 961 125 2,9%

Pozostali 10 569 699 10 569 699 10 569 699 10,2%

Razem 86 076 086 103 302 208 86 076 086 100%

* wraz z małżonką

 podmioty kontrolowane przez Pana Andreasa Mielimonka

GLOBAL COSMED S.A.

Sprawozdanie z Działalności Grupy Kapitałowej Global Cosmed za okres od 1 stycznia do 30

czerwca 2017 roku

16

8. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) oraz akcji i udziałów w
jednostkach powiązanych Global Cosmed S.A., przez osoby zarządzające i nadzorujące Global Cosmed
S.A. na dzień przekazania raportu półrocznego wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania w
okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób

Zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami, w okresie od 1 lipca 2017 roku do dnia 2 października 2017